

10 MAR. 2010

Deliberazione n. 349

Adottata dal Direttore Generale in data \_\_\_\_\_

OGGETTO: Aggiudicazione procedura negoziata per la fornitura annua, con opzione di rinnovo per un altro anno, di dispositivi medici vari destinati al servizio di farmacia ditte varie per un importo complessivo annuo pari ad euro 31.524,86=IVA inclusa.  
art. 29 comma 2 L.R. n.10 del 28.07.06 -

IL COMMISSARIO Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal:  
Direttore Amministrativo: Dr. Bruno Simola  
Direttore Sanitario: Dr. Roberto Sequi

PUBBLICATA ALL'ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU" A PARTIRE DAL **11 MAR. 2010**  
per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

- SU** proposta del Servizio Acquisizione Beni e Servizi;
- VISTA** la nota prot. 2125 del 06.11.2009, approvata dalla Direzione Sanitaria e dalla Direzione Amministrativa, con la quale il Direttore della farmacia ha chiesto la fornitura annua, con opzione di rinnovo per un altro anno, di vari dispositivi medici destinati a vari reparti e servizi, nelle more della definizione di una procedura aperta, allegata alla presente sotto la lettera A fg. 3;
- CONSIDERATO** che non risultano attive convenzioni regionali e consip relativa a detto materiale per cui non possono essere applicate le disposizioni di cui alla legge finanziaria 2007, come da elenco convenzioni attive allegate sotto la lettera B. fg.3;
- ATTESO** che, con nota prot. n. 36417 del 3.12.2009, è stato richiesto preventivo di spesa a n. 9 ditte, ai sensi dell' art. 125 del Dlgs n.163/06, e che hanno risposto nei termini n. 5 ditte;
- VISTE** le schede tecniche, la documentazione amministrativa e la relazione del Direttore della farmacia nella quale ha espresso i punteggi di qualità, allegati sotto la lettera C fg. 3, tenuto conto che l'offerta della ditta NGC non è risultata idonea;
- VISTE** le offerte economiche delle ditte: Teleflex-Johnson-Tecnomedical-Temoso, allegate sotto la lettera D fg. 8, ed il quadro valutazione qualità/prezzi, allegato sotto la lettera E fg.1;
- CONSIDERATO** che l'importo presunto di aggiudicazione pari ad euro 40.420,93= supera l'importo presunto di spesa il direttore della farmacia ha effettuato un taglio sulle quantità, come da allegato sotto la lettera F fg. 4, per cui si propone la seguente aggiudicazione annua pari ad euro 31.524,86=iva compresa:

rif	descrizione	q.tà	Tecnomedical	imponibile
7	Clamp aortico in acciaio, cm 16,5 ca, 6-1/2" codice 2002-92 scanlan	1	1887,72	1887,72
10	dispositivo proteggi sutura da applicare sulle estremità dello strumentario chirurgico, m/uso, sterile, costituito da materiale termoplastico, privo di lattice e radiopaco vari codici cad. conf. 48,05	600	9,61	5766,00
	imponibile			7653,72
	iva 20%			1530,74
	<b>totale</b>			<b>9184,46</b>

q ↗





rif	descrizione	q.tà	Johnson	imponibile
9	Stripper venoso, atraumatico, monouso, sterile, per safenectomia, con olive di tre dimensioni, due cavi e una maniglia. Codice 63-4031 cad. confezione 168,00	60	7,00	420,00
	Iva 20%			84,00
	<b>totale</b>			<b>504,00</b>

rif	descrizione	q.tà	temosa	imponibile
6	Deflussore per infusione e filtrazione di sangue ed emoderivati dotato di filtro da 40µ ca serbatoio e pompa integrata per somministrazione rapida a pressione. Conf. Da 15 pz. Microtrapper codice 553403000 cad. confezione 159,30	1350	10,62	14337,00
	iva 20%			2867,40
	<b>totale</b>			<b>17204,40</b>

rif	descrizione	q.tà	teleflex	imponibile
4	Perforatore aortico, lunghezza 15 cm ca, diametro 4,5 mm ca, m/uso, sterile codice DP-44K conf. Da n. 6 pz.	30	19,00	570,00
5	Catetere vescicale Nelaton, in gomma rossa, risterilizzabile, misura 14 CH codice 402100-000140 conf, da n. 10 pz.	100	3,50	350,00
11	Sistema per il drenaggio urinario a circuito chiuso, dotato di catetere a palloncino in silicone preconnesso lungo 40cm ca, sacca di raccolta da 2000 ml ca, lunghezza del tubo 120cm casistema di sicurezza contro disconnessioni accidentali codice 171100 MISURE CH 14/16/18	300	9,80	2940,00
	imponibile			3860,00
	iva 20%			772,00
	<b>totale</b>			<b>4632,00</b>

VISTE le LL.RR. n.10/06, 10/97 e n. 5/07, il DPGR n° 168/96 ed il D.lgs 163/06;

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

### D E L I B E R A

- 1) di aggiudicare, per i motivi esposti in premessa, la fornitura per un anno, con opzione di rinnovo per un altro anno, di dispositivi medici vari per il servizio di farmacia a favore di varie ditte per un importo complessivo annuo pari ad euro 31.524,86=IVA inclusa, spesa che grava sul numero 0501010801 del piano dei conti così come sottodescritto:

rif	descrizione	q.tà	Tecnomedical	imponibile
7	Clamp aortico in acciaio, cm 16,5 ca, 6-1/2" codice 2002-92 scanlan	1	1887,72	1887,72
10	dispositivo proteggi sutura da applicare sulle estremità dello strumentario chirurgico, m/uso, sterile, costituito da materiale termoplastico, privo di lattice e radiopaco vari codici cad. conf. 48,05	600	9,61	5766,00
	imponibile			7653,72
	iva 20%			1530,74
	<b>totale</b>			<b>9184,46</b>

a

A

M

Segue deliberazione n. **349** del **10 MAR. 2010**  
- 3 -

rif	descrizione	q.tà	Johnson	imponibile
9	Stripper venoso, atraumatico, monouso, sterile, per safenectomia, con olive di tre dimensioni, due cavi e una maniglia. Codice 63-4031 cad. confezione 168,00	60	7,00	420,00
	Iva 20%			84,00
	<b>totale</b>			<b>504,00</b>

rif	descrizione	q.tà	temosa	imponibile
6	Deflussore per infusione e filtrazione di sangue ed emoderivati dotato di filtro da 40µ ca serbatoio e pompa integrata per somministrazione rapida a pressione. Conf. Da 15 pz. Microtrapper codice 553403000 cad. confezione 159,30	1350	10,62	14337,00
	Iva 20%			2867,40
	<b>totale</b>			<b>17204,40</b>

rif	descrizione	q.tà	teleflex	imponibile
4	Perforatore aortico, lunghezza 15 cm ca, diametro 4,5 mm ca, m/uso, sterile codice DP-44K conf. Da n. 6 pz.	30	19,00	570,00
5	Catetere vescicale Nelaton, in gomma rossa, risterilizzabile, misura 14 CH codice 402100-000140 conf, da n. 10 pz.	100	3,50	350,00
11	Sistema per il drenaggio urinario a circuito chiuso, dotato di catetere a palloncino in silicone preconnesso lungo 40cm ca, sacca di raccolta da 2000 ml ca, lunghezza del tubo 120cm casistema di sicurezza contro disconnessioni accidentali codice 171100 MISURE CH 14/16/18	300	9,80	2940,00
	imponibile			3860,00
	Iva 20%			772,00
	<b>totale</b>			<b>4632,00</b>

- 2) di autorizzare l'Ufficio Bilancio all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti;
- 3) di dare atto che il contratto è immediatamente esecutivo dalla data di pubblicazione del presente atto ai sensi dell'art. 11 comma 12 del D.Lgs. 163/2006;
- 4) di comunicare l'adozione del presente atto all'assessorato igiene e sanità ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. n.10 del 28.07.2006.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
Dr. Bruno Simola

IL DIRETTORE SANITARIO  
Dr. Roberto Sequi

IL COMMISSARIO  
Dr. Antonio Garau

Direttore S.C. Acq. Beni Dr.  
Collaboratore Amministrativo esperto Dr.ssa A. Buzzi  
Assistente Amministrativo Sig.ra M. Frau

04/10/10  
M